МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/?/ Oh &0Щ, шМ

г. Грозный

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской
Федерации (https://torgi.gov.ru) для размещения информации о проведении торгов,
а также на официальном сайте Мэрии города Грозного (http://grozmer.ru)
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Мэра города Грозного Абдулаева М.М-Э.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном
сайте Мэрии города Грозного.

Мэр город\Щ>щШ^ £"§ Х.-М.Ш. Кадыров

http://torgi.gov.ru
http://grozmer.ru

постановлению Мэрии г. Грозного
о т О1/. 01- 2022 года № 2Q

№
п/п

Наименование
имущества Дата ввода в

экспл vara цяю Адрес местоположения Первоначальная
стоимость, руб.

Амортизация
имущества

руб.

Балансовая
(остаточная)
стоимость на

01.05.2022,
Р>б-

Реестровый номер

ЦТП Ли 9 от котельной
№25 1979

г. Грозный, ул. М.Тагирова
(бывш. К. Либкиехта), 5 14 162 030.00

ЦТП № I 1 от котельной
№ 25 2003 г. Грозный, ул. Орзамиева

(бывш. Р. Люксембург),.*) 13 576 942,00

7

732 176.13 12 429 853.87 20:17:0326012:202

1 713 280.54 11863 661,46 20:17:0000000:8288

ЦТП № 14 от котельной
№ 25 2003 г. Грозный, ул. Орзамиева

(бывш. Р. Люксембург). 17 16 030 627,00 т 777.40 13 738 849.60 20:17:0000000:8234

ЦТП № 15 от котельной
№ 25

2003
г. Грозный, ул. Н.Б.
Хабусиевой (бывш.

Таманская). 62
13 576 942,00 1 713 280.54 3 1 863 661,46 20:17:0326005:748

ЦТП № 18 от котельной
№25 2003 г. Грозный, ул. Мира, 54 13 576 942.00 1 713 280.54 II 863 661,46 20:17:0000000:9589

ЦТП № 27 от котельной
№25 2003 г. Грозный, пр. Путина, 34 13 576 942,00 1713 280,54 1 I 863 661.46 20:17:0000000:7467

н/п

Наименование
имущества

7 БМК № 2

„ Часть теплотрассы от
БМК № 2 (d 32-150)

9

10

Часть теплотрассы от
ЦТП № 9 (d 50-250)

Часть теплотрассы от
ЦТП№ 11 (d 32-200)

Часть теплотрассы от
ЦТП Jfe 14 (d 32-250)

12

13

Часть теплотрассы от
ЦТП№ 15 (d 32-400)

Часть теплотрассы от
ЦТП № 18 (d 50-200)
Часть теплотрассы от
ЦТП № 20 (d 50-150)

15 Часть теплотрассы от
ЦТП № 27 (d 50-200)

ИТОГО:

Дата ввода в
эксплуатацию

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

, .

Адрес местоположения

г. Грозный, пр. Исаева, 40

г. Грозный, пр. Исаева, 40

г. Грозный, ул. М.
Тагирова (бывш. К.

Л иб кнехта), 5

г. Грозный, ул. Орзамиева
(бывш. Р. Люксембург),5

г. Грозный, ул. Орзамиева
(бывш. Р. Люксембург). 17

т. Грозный, ул. Н.Б.
Хабусиевой (бывш.

Таманская). 62

г. Грозный, ул. Мира, 54

г. Грозный, пр. Исаева,
60/44

г. Грозный, пр. Путина. 34

Первоначальная
стоимость, руб.

17 677 316,84

7 530 916,78

33 664 322,02

45 859 911,14

38 798 833.64

138 683 518,53

22 660 191.39

3 810 419.09

15 515 936,60

408 701 791,03

Амортизация
имущества

руб.

7 892 327.84

5 856 268,04

26 178 392.22

35 662 050,17

30 171 143.33

107 844 487.12

17 621 248,32

2 963 096,82

12 065 660,31

257 131 749,87

Балансовая
(остаточная)
стоимость на

01.05.2022,
руб.

9 784 989.00

1 674 648,74

7 485 929,80

10 197 860,96

8 627 690,31

30 839 031.40

5 038 943,06

847 322,27

3 450 276.29

151570 041,15

Реестровый номер

20:17:0000000:35065

20:17:0000000:123123

20:17:0000000:123123

20:17:0000000:123123

20:17:0000000:123123

20:17:0000000:123123

20:17:0000000:123123

20:17:0000000:123123

20:17:0000000:123123

1 Ш Ш Ш Ш И № ^ :"'! : ̂ ШШШШШШт- • " "гг л и пи ШИ1 и и 1111 iwwwniw • 1 и иг iw >i n in n i i